
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                                                                    Nr. 414 

        (protokols Nr.14, 5.§.) 

 

 

Par telpu nomas līguma pārjaunošanu Tilta iela 5, Grundzālē, Grundzāles pagastā 

 

Smiltenes novada dome izskata D.B. iesniegumu ar lūgumu pārslēgt noslēgto telpu 

nomas līgumu uz 5 gadiem par telpu, kas atrodas Tilta ielā 5, Grundzāles pagastā, Smiltenes 

novadā. 

Pamatojoties uz Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas Aldas Zvejnieces sniegto 

informāciju, ka minētā telpa līdzšinējā līguma darbības laikā tiek pienācīgi uzturēta un 

apsaimniekota un nomas maksa atbilstošā kārtībā un apmērā samaksāta, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2018.gada 1.jūlija noteikumu “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 16.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, 

Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Pārjaunot līgumu ar D.B. par pašvaldībai piederošo īpašumu - telpu ar kopējo platību 

22,2 kvm, kas atrodas Tilta ielā 5, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs: 9458 008 0108, pagarinot esošo līguma termiņu par 5 (pieciem) gadiem. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju - Grundzāles pagasta pārvaldi 1 (viena) 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt atbilstošu nomas 

līgumu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                             E.Avotiņš  
 


